
 

 

Uchwała Nr V / 30/ 2015 

Rady Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 10.02.2015 r. 

 

 
w sprawie: Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny Kraków”  na lata 2014 

- 2018. 

 

Na podstawie §3 pkt 6 lit. a  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 
 

§1 

Deleguje się radnych p. Marka Brożka, p. Marka Kocajdę, p. Leszka Siwca jako 

proponowanych członków Dzielnicowego  Zespołu  Koordynacyjnego działającego w ramach  

Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą  „Bezpieczny Kraków” . 

 

§2 

Proponuje się w składzie Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego uwzględnić niżej 

wymienione osoby: 

 

1/ Dominika Gawin – Sitek  Naczelnik  Oddziału  IV Podgórze Straży Miejskiej Miasta 

Krakowa ul.Na Kozłówce 25. 

2/ St. asp. Robert Jania Kierownik II Rewiru Dzielnicowych Komisariatu Policji V ul. 

Zamoyskiego 22. 

3/ Marian Rodakowski, przedstawiciel mieszkańców Dzielnicy IX. 

4/ Tomasz Rydzyński nauczyciel w Gimnazjum Nr 24 ul.Montwiłła -Mireckiego 29. 

 

§3 

Na przewodniczącego Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego proponuje się 

p.Marka Brożka. 

§ 4 

Na sekretarza Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego proponuje się p. Leszka 

Siwca. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 


